[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.10.2021 № 2/29
О согласовании принятия
в муниципальную собственность
поселения Рязановское

из собственности города Москвы
недвижимого имущества
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.38 устава поселения Рязановское, на основании соглашения о компенсации потерь №1 от 05.09.2019г.,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать приемку в муниципальную собственность поселения Рязановское из собственности города Москвы недвижимого имущества (Приложение).
2. Администрации  поселения Рязановское осуществить в установленном порядке принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское недвижимого имущества.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.
Глава поселения

                 И.О. Улыбышев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Рязановское
в городе Москве
от 26.10.2021 № 2/29
Перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы в собственность
администрации поселения Рязановское
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость (руб. коп.)
	Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)
	Остаточная стоимость
(руб. коп.)

	1
	Тепловая сеть (в составе объекта: «Плотина на реке Десна, поселок Фабрики имени 1 Мая, поселение Рязановское, Новомосковский АО

г. Москвы»)
	2019
	Дгвс 108х4-1-ППУ-ПЭ/180 - 80 пог.м                           Дгвс 159х5-1-ППУ-ПЭ/250 - 80 пог.м                                    Дот 273х7-1-ППУ-ПЭ/400 - 160 пог.м                                                                         Дгвс 108х4-1-ППУ-ПЭ/180 - 12 пог.м                                  Дгвс 159х5-1-ППУ-ПЭ/250 - 12 пог.м                 Дот 273х7-1-ППУ-ПЭ/400 - 24 пог.м                         Конструкции металлические (технологический проход для обслуживания теплотрассы), длина - 45,06м, ширина - 0,75 м

	8 934 949,92
	0,00
	8 934 949,92

	ИТОГО
	8 934 949,92
	0,00
	8 934 949,92

      Глава администрации

Н.Б. Бобылев
2